Námestie Marat mu mieru 1.04266 Košice
JUDr. Zdenko Trebuľa
35541016
7000186492
8180 Štátna pokladnica

Článok 1
Predmet zmluvy

l. PI'edmetOI11 zmlu y je poskytnutie dotácie zo štátneho rozpočtu na ochranu, obnovu a rozvoj
kultúrn ho dedičstva v sume: 24 000 eur (slovom dvadsaťštyritisíc eur) na podporu realizácie
projektu podporeného v rámci dotačného systému poskytovatel'a (ďalej len "podporený projekt .. ).
ktorého realizátorom je organizácia v zriaďovateľskej pôsobnosti prijímateľa (ďalej len .. konečn)'
prijimateľ") v zmysle nasledovného: